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Le 10 décembre 2013 
 
 
 
 
Monsieur Charles LEBRUN 
Notaire 
Rue Ernest Delaye 82 
4550 NANDRIN 
 
 
 
 
Lotissement NEUPRAY – parcelle 24 
 
 
Monsieur le Notaire,  
 
Un compromis de vente est intervenu le 4 de ce mois entre La Royale et M. et Mme 
LOUIS-CLOS. 
 
Les acquéreurs nommés ci-dessus ont choisi le notaire HAYET de Liège pour assister à 
la passation de l'acte authentique de vente. 
 
Voudriez-vous, dès réception de plan de mesurage de la parcelle précitée, faire le 
nécessaire pour la régularisation définitive de cette affaire. 
 
Copie de la présente est transmise aux futurs propriétaires pour informations. 
 
Nous vous renouvelons, Monsieur le Notaire, l'assurance de nos meilleurs sentiments. 
 
 
 
 
 
Paul BLAISE 
Administrateur 
 
 
 
 
 
 
 
 
Copie: aux futurs propriétaires 
 

3,8 cm 

5 cm 

10 cm 

12 cm 

6 à 8 interlignes 

3
 c

m
  

Disposition "américaine" 
bloc à la marge 


